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Dariusz Wójcik 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Radomiu 

Radom, dnia 05.10.2016 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

w nawiązaniu do Pana powtarzających się publicznych, krytycznych 

wypowiedzi dotyczących Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

„RADPEC" Spółka Akcyjna, chcemy wyraźnie zaprotestować. Nie możemy zgodzić się 

na wypowiedzi, które są dla nas krzywdzące i którymi próbuje Pan stworzyć 

niezgodny z rzeczywistością obraz naszego Przedsiębiorstwa. 

Po pierwsze: nie zgadzamy się z rozpowszechnianą przez Pana opinią o naszej 

bezczynności. 

Po drugie: nie zgadzamy się z wypowiadaną przez Pana opinią o przejadaniu 

publicznych pieniędzy. 

Po trzecie: nie zgadzamy się z Pana krytyką dotyczącą organizacji naszego 

jubileuszu. 

Po czwarte: nie zgadzamy się z Pana zarzutami co do wydatków na nasz 

jubileusz. 

Panie Przewodniczący, 

nie zgadzamy się z żadnym z Pana zarzutów. Uważamy je za niczym nie 

uzasadnione z punktu widzenia merytorycznego, dlatego tym bardziej są one dla nas 

przykre. Przykre jest zwłaszcza to, że formułując zarzuty nie ma Pan, osoba publiczna, 

argumentów na ich poparcie. Krytyczne wypowiedzi, za którymi nie stoją fakty 
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i argumenty to pomówienia, to zwykłe krytykanctwo, które nie przystoi poważnej 

osobie publicznej. Uważamy więc, że wszystkie Pana wypowiedzi mają charakter 

pozamerytoryczny. Pytanie jaki? 

Panie Przewodniczący, 

rok 2016 jest dla nas - Pracowników Radomskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej „RADPEC" Spółka Akcyjna - szczególny. Obchodzimy bowiem 

piękny jubileusz - 50-lecia naszej działalności. To dla nas, Pracowników 

przedsiębiorstwa, powód do dumy i satysfakcji. 

„RADPEC" Spółka Akcyjna od pół wieku działa na rynku ciepłowniczym Radomia. 

To nasi Pracownicy, nasza ciężka praca przyczynia się do rozwoju miasta i regionu i do 

komfortu życia mieszkańców Radomia. Przez pół wieku historii Przedsiębiorstwo 

zmieniało się, unowocześniało, doprowadziło do wejścia w życie wielu przeobrażeń 

ważnych dla zakładu, ale też dla odbiorców ciepła. Głównie dzięki zaangażowaniu 

Pracowników jesteśmy dziś jedną z największych i najnowocześniejszych ciepłowni 

w Polsce. Wprowadzenie nowych rozwiązań technologicznych pozwala na bezpieczną 

i zgodną ze standardami ochrony środowiska produkcję ciepła. To dorobek kilku 

pokoleń radomskich ciepłowników, to dorobek całej załogi, ludzi RADPEC-u. 

Nasz dorobek potwierdzają liczne nagrody i wyróżnienia. Pragniemy 

przypomnieć Panu Przewodniczącemu, iż w tym roku dokonania RADPEC zostały 

zauważone i docenione przez liczne Kapituły przyznające nagrody i wyróżnienia. 

Cieszymy się otrzymaniem między innymi Diamentowej Jakości Roku 

w kategorii Usługa;. Medalem Pamiątkowym Pro Masovia, przyznanym przez 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, jako podziękowanie za wkład firmy w rozwój 

Mazowsza; nagrodą specjalną przyznaną w Plebiscycie Echa Dnia „ Za pięćdziesiąt lat 

obecności na rynku ciepłowniczym, przyczynianie się do rozwoju miasta i regionu oraz 

komfortu życia jego mieszkańców". Wiemy również, iż pod koniec października Prezes 

Zarządu „RADPEC" Spółka Akcyjna odbierze nagrodę - Laur Białego Tygrysa Polskiej 

Energetyki - za działania na rzecz ograniczenia szkodliwych emisji oraz za 50 lat 

świadczenia usług ciepłowniczych na najwyższym poziomie. 
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W zakładzie takim jak nasz, praca trwa 24 godziny na dobę. W zakładzie takim 

jak nasz, czasu nie mierzy się jubileuszami. Ale kiedy mija kolejne pięć czy dziesięć lat 

działalności to jest to powód do radości. W tym roku minęło 50 lat naszej obecności 

na rynku ciepłowniczym. To dla nas ważny moment, ale też powód do dumy, 

satysfakcji i świętowania. Nikt nie odbierze nam prawa do świętowania. Nikt nie ma 

prawa odbierać nam radości z naszych sukcesów. Ten dzień zorganizowaliśmy tak, jak 

umieliśmy najlepiej i na ile pozwoliły nam na to odłożone środki. 

Tak okrągły jubileusz, jakim jest 50-lecie, zobowiązywał nas do zorganizowania 

uroczystości na najwyższym poziomie jako wyraz dobrej współpracy z wieloma 

instytucjami, ale także podziękowania Pracownikom za zaangażowanie i jakość 

wykonywanej pracy. Jubileusz był naszym świętem, świętem Załogi, dlatego 

chcieliśmy go obchodzić uroczyście i godnie. Dlatego tym bardziej przykre są dla nas 

zarzuty „bezczynności i przejadania publicznych pieniędzy", jakie padły z Pana ust 

z trybuny podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej. Jesteśmy oburzeni Pana słowami 

krytykującymi organizację naszego święta i wydania zbyt dużych środków 

finansowych na ten cel. Tegoroczny jubileusz, mimo zaplanowanych wydatków 

w kwocie 100 000,00 PLN, kosztował nasz zakład dokładnie 87 728,48 PLN. 

Pragniemy przypomnieć Panu, iż jubileusz 45-lecia kosztował organizatorów ponad 

100 000,00 PLN netto. Wtedy nie podnosił Pan kwestii „marnotrawienia i przejadania 

finansów publicznych". Uważamy, iż to wyraz ogromnej niesprawiedliwości z Pana 

strony i zadajemy sobie pytanie, dlaczego tak Pan postępuje? 

Cała załoga RADPEC jest dumna z organizacji jubileuszu. Publiczne 

dyskredytowanie naszych starań i ich efektów jest w ocenie Pracowników RADPEC 

nieprawdziwe i bardzo niestosowne. Nasi Pracownicy przyjęli Pana opinie bardzo 

osobiście, uznając je za wyraz braku szacunku dla ich pracy i święta. Krytyka 

uroczystości, podważanie jej rangi jest tym bardziej nie na miejscu, że podczas jej 

trwania Pracownicy otrzymali odznaczenia państwowe nadane przez Prezydenta RP 

Pana Andrzeja Dudę, liczne odznaczenia resortowe nadane przez Ministra Energii, 

jedna z osób otrzymała odznakę „Za zasługi dla ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej" nadaną przez Ministerstwo Środowiska. Wielu z nas otrzymało 

liczne dyplomy za długoletnią pracę i szczególne osiągnięcia dla rozwoju radomskiego 
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ciepłownictwa od Prezydenta Miasta Radomia i od Zarządu Spółki. Naszą pracę 

docenili także m.in.: Stanisław Karczewski Marszałek Senatu RP, Jan Szyszko Minister 

Środowiska, Adam Struzik Marszałek Województwa Mazowieckiego, Zarząd Izby 

Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie, Izby Przemysłowo - Handlowej Ziemi 

Radomskiej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Prezesi Miejskich Spółek czy też licznych Przedsiębiorstw Energetyki Cieplnej 

z okręgu południowo-wschodniego przesyłając listy gratulacyjne z życzeniami. Nadal 

mamy nadzieję, że Pan również widząc nasze osiągnięcia, efekty i sukcesy, a także 

zaangażowanie w pracę i wysiłek wszystkich Pracowników, właściwie je oceni. 

Zasługujemy na to. 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

jeszcze raz pragniemy przekazać Panu, że wszyscy jesteśmy zgodni, iż 

nieprawdziwe opinie i niesprawiedliwe teorie, które Pan rozpowszechnia wśród opinii 

publicznej i w lokalnych mediach, godzą w dobre imię naszego zakładu i naszych 

Pracowników. Swoją ciężką pracą nie zasłużyliśmy na takie ataki. Uważamy też, że 

posługiwanie się bezpodstawnymi zarzutami w każdej debacie, zwłaszcza w debacie 

publicznej, jest szkodliwe. Wierzymy w rzetelny i merytoryczny przekaz. Liczymy na 

merytoryczny przekaz z Pana strony. 
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Otrzymują do wiadomości: 
1. Prezydent Miasta Radomia, 

2. Biuro Nadzoru Właścicielskiego. 

3. Rada Miejska w Radomiu. 

4. Zarząd RADPEC SA. 

5. Przewodniczący Rady Nadzorczej RADPEC SA. 

6. Radomskie media: TV Darni, TV Zebrra, Gazeta Wyborcza, Echo Dnia, Radom24.pl, 

Radom News, Twój Radom, Co Za Dzień, Radio Plus, Radio Dla Ciebie. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
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